



## پیام دانشگاه

فصلنامه خبری - فرهنگی

شماره ۸۴ سال دوازدهم

شهریور ماه ۱۳۹۸

مدیر مسئول: دکتر محمدرضا ابروانی

سردبیر: عباس میرزایی نیا

دبیر اجرایی: تبسم فارسی مدان

صفحه آرا: نسرین هوازاده

عکاس: محمدعلی سلیمانی

نشانی: اصفهان / میدان آزادی / بلوار دانشگاه اصفهان

دانشگاه اصفهان / روابط عمومی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۹۳۴۱۱۴

وبسایت: [www.ui.ac.ir](http://www.ui.ac.ir)



### اتصبات

طی احکامی جداگانه از سوی دکتر هوشنگ طالبی رئیس دانشگاه اصفهان، خانم دکتر نفیسه فقیهی مقدس عضو هیات علمی

دانشکده الهیات و معارف اهل بیت(ع) به عنوان سرپرست گروه آموزشی معارف قرآن و اهل بیت(ع)، دکتر مجید فخار عضو هیات علمی گروه ریاضی به عنوان رئیس دانشکده ریاضی و آمار، دکتر زهرا اعتمادی فر عضو هیات علمی گروه زیست شناسی به عنوان معاون آموزشی فرهنگی و دانشجویی دانشکده علوم و فناوری های زیستی، دکتر رحمان امام زاده عضو هیات علمی گروه زیست شناسی به عنوان معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم و فناوری های زیستی منصوب و حکم دکتر شهرام تنگستانی نژاد عضو هیات علمی دانشکده شیمی به عنوان رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تمدید شد.



اصفهان و جمعی از مدیران ارشد استانی و دانشگاهی برگزار شد. دانشگاه اصفهان در آیین افتتاح نمایشگاه رونق تولید و نهضت ساخت داخل به همت دفتر ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه، با ارایه محصولات سه شرکت از شرکت های مرکز رشد و دستاوردهای ۵ طرح از طرح های مجریان طرح های پژوهشی دانشگاه حضوری پر رنگ و پر استقبال داشت.

### حضور شرکت های دانشگاه اصفهان در اولین نمایشگاه رونق تولید و نهضت ساخت داخل

آیین افتتاح نمایشگاه رونق تولید و نهضت ساخت داخل با حضور دکتر نوروزی شهردار اصفهان و مهندس یزدی زاده مدیرعامل شرکت ذوب آهن، مهندس فولاد گر رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نماینده مجلس و دکتر قاضی عسگر معاون اقتصادی استاندار

www.ui.ac.ir

وبسایت: [www.ui.ac.ir](http://www.ui.ac.ir)  
پست الکترونیک: [pr@dean.ui.ac.ir](mailto:pr@dean.ui.ac.ir)

تلفن: 031 37932037  
تلفن: 031 37934114



طی احکامی جداگانه از سوی دکتر هوشنگ طالبی رئیس دانشگاه اصفهان،

دکتر ایرج کاظمی عضو هیات علمی گروه آمار به عنوان معاون آموزشی فرهنگی و دانشجویی دانشکده ریاضی و آمار و دکتر جواد باقریان عضو هیات علمی گروه ریاضی به عنوان معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ریاضی و آمار منصوب شدند.



اولین سری دانشجویان ایرانی رشته ی مهندسی بازی سازی در دانشگاه کیم یانگ کره ی جنوبی (مشترک با کارشناسی ارشد هوش مصنوعی دانشگاه اصفهان)



### کسب رتبه سوم هیات نظارت و ارزیابی استان اصفهان در کشور

بنابر اعلام مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به دنبال بررسی عملکرد دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه های کشور در سال ۱۳۹۷، دفتر نظارت و ارزیابی استان اصفهان موفق به کسب رتبه سوم در بین ۳۱ استان کشور شد.





## برگزاری مراسم تکریم و معارفه مدیر امور اداری دانشگاه

دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه اصفهان به پیشنهاد دکتر میرخانی معاون اداری و مالی، دکتر علی صفری را به عنوان مدیر امور اداری دانشگاه معرفی و از زحمات دکتر شمس سولاری تقدیر نمود. دکتر طالبی رییس دانشگاه در مراسم معارفه مدیر امور اداری که با حضور اعضای هیات ریسه و کارکنان امور اداری در تالار دکتر رزمجو برگزار شد بر عبور از مسئله سازی و ایجاد تحول در امور اداری دانشگاه تاکید نمود. رییس دانشگاه ضمن تاکید بر وظیفه شناسی مدیران دانشگاه اظهار داشت: دانشگاه اصفهان به حضور مدیرانی مفتخر است که افزون بر وظایف آموزشی و پژوهشی، ایثارگرانه در پیشبرد امور مدیریتی و مسئولیتی دانشگاه پیشگام و پیشرو هستند.

رییس دانشگاه همچنین خواستار همکاری و همفکری کارکنان امور اداری با مدیر جدید شد و افزود: امید است دکتر صفری با همکاری کارکنان فهیم این حوزه، منشا خیر و برکت و تحول در امور اداری باشد. شایان ذکر است دکتر ولی اله میرخانی معاون اداری و مالی دانشگاه نیز، ضمن تقدیر از زحمات دکتر شمس اظهار داشت: فعالیت های ارزنده دکتر شمس در حوزه امور اداری بر همگان آشکار است و ایشان با وجود مشکلات شخصی، همچنان ایثارگرانه به دانشگاه خدمت نمودند و منشا خیر و برکت و ارتقا در امور اداری دانشگاه بودند.

دکتر میرخانی در ادامه دکتر صفری را نیز معرفی و اظهار امیدواری نمود که ایشان با توجه به تخصص و تجربیاتی که در حوزه مدیریت و امور اداری دارد بتواند منشا خیر و برکت باشد. دکتر میرخانی تعامل با بخش های مختلف امور اداری خصوصا " شورای کارکنان را لازم و ضروری دانست و افزود: این تعامل باید در راستای انتقال مسائل کارکنان به بدنه مدیریت و برعکس انجام پذیرد.

www.ui.ac.ir

وب سایت: www.ui.ac.ir

پست الکترونیک: pr@dean.ui.ac.ir

تلفن: 031 37932037

نمابر: 031 37934114



## دیدار رییس دانشگاه امام کاظم (ع) کشور عراق با رییس دانشگاه اصفهان

دکتر غنی زغیر الخاقانی رییس دانشگاه امام کاظم (ع) و معاون دیوان وقف شیعه عراق با دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه اصفهان دیدار و بر همکاری های متقابل علمی تاکید نمودند. دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه اصفهان در این دیدار ضمن معرفی ظرفیت ها و دستاوردهای دانشگاه اصفهان اظهار داشت: دانشگاه اصفهان با قدمتی بیش از ۷۰ سال سومین دانشگاه تاسیس شده در ایران و در حال حاضر جز ۵ دانشگاه جامع کشور و ۱۰ دانشگاه برتر ایران است. وی در ادامه بیان داشت: دانشگاه اصفهان با ۶۵۰ عضو هیات علمی و بیش از ۱۵۰۰۰ دانشجو که ۵۰ درصد آن ها در مقطع تحصیلات تکمیلی و ۵۰ درصد در مقطع کارشناسی مشغول به تحصیل هستند در حال فعالیت است. دکتر طالبی همچنین با بیان تاریخچه تاسیس دانشگاه اصفهان به تعداد و اثربخشی دانش آموختگان این دانشگاه اشاره و گزارشی از وضعیت فعلی ارائه نمود. وی با اشاره به جایگاه دانشگاه اصفهان در ایران و جهان به بیان ظرفیت ها و فعالیت های پژوهشی دانشگاه پرداخت و ضمن اعلام آمادگی پذیرش دانشجویان عراقی در دوره دکتری، گذراندن فرصت های مطالعاتی اساتید عراقی در ایران را فرصت خوبی برای همکاری مشترک بر شمرد.



## مراسم استقبال از دانشجویان ورودی جدید در دانشگاه اصفهان

دکتر طالبی رییس دانشگاه اصفهان در مراسم استقبال از دانشجویان ورودی جدید، کارکرد دانشگاه را تربیت انسان دانشگاهی و ایجاد هویت اجتماعی جدید برای دانشجویانی دانست که در تجارب، دریافت ها و باورهای مشترک با یکدیگر سهیم می شوند. دکتر هوشنگ طالبی در این مراسم که با حضور هیات رئیسه، معاونین و مدیران ارشد دانشگاه و معاون سیاسی امنیتی استاندار، در محل سالن نیلفروشزاده برگزار شد، دانشگاه را محلی برای بالندگی و شکوفایی استعدادها دانست. وی ضمن خیر مقدم به دانشجویان ورودی جدید، موفقیت آن ها در آزمون سراسری و راهیابی به دانشگاه جامع اصفهان را تبریک گفت.



## دیدار سفیر ایتالیا با رییس دانشگاه اصفهان

سفیر جدید ایتالیا در ایران به اتفاق آقایان فیکارا رایزن اقتصادی و اسپنا دبیر اول همکاری فرهنگی سفارت ایتالیا در ایران با رییس دانشگاه اصفهان دیدار و گفتگو کردند.



بسم  
الرحمن  
الرحیم

وب سایت: [www.ui.ac.ir](http://www.ui.ac.ir)

پست الکترونیک: [pr@dean.ui.ac.ir](mailto:pr@dean.ui.ac.ir)

تلفن: 031 37932037

نمبر: 031 37934114

## انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه ویژه پارس و دانشگاه اصفهان



تفاهم نامه همکاری علمی، خدماتی و مشاوره‌ای در زمینه آمار و مدیریت داده‌ها، صبح امروز ۱۰ مهرماه بین سازمان منطقه ویژه پارس و دانشگاه اصفهان امضا شد. و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس - صبح امروز تفاهم نامه همکاری علمی، خدماتی و مشاوره‌ای در زمینه آمار، علم داده ها و مدیریت داده، ما بین سید پیروز موسوی، مدیر عامل و نماینده سازمان منطقه ویژه پارس و دکتر طالبی ریاست و نماینده دانشگاه اصفهان امضا شد. طبق مفاد این تفاهم نامه سازمان منطقه ویژه پارس از تخصص دانشگاهی در حوزه آمار و GIS جهت ایجاد بانک یکپارچه اطلاعات پارس جنوبی بهره خواهد گرفت.





### انتصابات و تمدید احکام در دانشگاه

طی احکامی جداگانه از سوی دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه، دکتر کوروش حسن پور عضو هیات علمی گروه مهندسی مکانیک به عنوان مدیر امور آموزشی دانشگاه، دکتر جواد راستی عضو هیات علمی گروه مهندسی پزشکی به عنوان سرپرست امور فناوری، مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه، دکتر رشادی نژاد عضو هیات علمی دانشکده مهندسی کامپیوتر به عنوان معاون آموزشی این دانشکده، منصوب شدند و حکم دکتر عباس رحمتی عضو هیات علمی دانشکده شیمی به عنوان مدیر گروه آموزشی شیمی آلی و پلیمر تمدید شد.

### دیدار پرفسور محمد قاسم جان نماینده رسمی کامستک و رئیس آکادمی علوم پاکستان با رییس دانشگاه اصفهان



دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه اصفهان در این دیدار ضمن معرفی دانشگاه اصفهان و ظرفیت های موجود در این دانشگاه اظهار داشت: دانشگاه اصفهان در زمینه همکاری های علمی بین المللی اقدامات موثر و کارآمدی مانند دوره های آموزشی مشترک، پژوهش های مشترک و تبادل استاد و دانشجو با دانشگاه های معتبر جهان، در سال های اخیر انجام داده است.

### مراسم دوازدهمین سالگرد تدفین شهدای گمنام دانشگاه اصفهان

مراسم دوازدهمین سالگرد تدفین شهدای گمنام دانشگاه با حضور مسئولین دانشگاه، خانواده شهید مدافع حرم مهدی اسحاقیان، مجتبی شیروانیان مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان اصفهان و جمعی از دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه در محل حرم شهدا دانشگاه اصفهان برگزار شد.



### لزوم رعایت ضوابط فنی، حقوقی و قراردادی در پروژه های عمرانی

دبیرخانه عمرانی دانشگاه های منطقه ۶ کشور (امور فنی دانشگاه اصفهان) در راستای اهداف و مأموریت های آموزشی وزارت علوم برای کارکنان دفاتر فنی طرح های عمرانی، اقدام به برگزاری یک کارگاه نیم روزه با عنوان: ((لزوم رعایت ضوابط فنی، حقوقی و قراردادی در پروژه های عمرانی و بحث و تبادل نظر پیرامون تخلفات رایج از نظر سازمان بازرسی استان اصفهان)) نمود.



وبسایت: [www.ui.ac.ir](http://www.ui.ac.ir)  
پست الکترونیک: [pr@dean.ui.ac.ir](mailto:pr@dean.ui.ac.ir)

تلفن: 031 37932037  
نمابر: 031 37934114

### معارفه و تکریم مدیر امور آموزشی دانشگاه

جلسه معارفه مدیر آموزشی دانشگاه، با حضور رییس دانشگاه، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و مدیران ارشد این حوزه برگزار و بر پیشبرد برنامه های بهبود کیفیت و ارتقاء برنامه های آموزشی، تاکید شد.

دکتر هوشنگ طالبی رییس دانشگاه اصفهان در مراسم معارفه مدیر آموزشی، اولویت اصلی آموزش دانشگاه را بهبود کیفیت آموزشی دانست و اظهار داشت: کیفیت آموزشی نباید فدای کمیت



شود. دکتر طالبی در ادامه بر مأموریت گرایی دانشگاه تاکید و خواستار کنترل کمی و کیفی نظام آموزشی دانشگاه شد. وی همچنین ضمن تقدیر از زحمات حوزه معاونت آموزشی در راستای تمهیدات صورت گرفته به منظور کاهش تعداد مراجعات و برنامه ریزی بهبود خدمات آموزشی، به اهمیت حوزه معاونت آموزشی در دانشگاه تاکید و خواستار حرکت شتابان به سمت حداکثر مطلوبیت در این حوزه شد.

### دیدار مشترک اعضای هیات مدیر بنیاد حامیان دانشگاه اصفهان با ریاست محترم فولاد مبارکه اصفهان پیرامون نحوه همکاری های مشترک

